
                                                                                  
Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

23.12. 2024      № 1167 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 

города Славгорода Алтайского края 

от 14.11.2013г. №1400 «Об 

определении границ прилегающих 

территорий к организациям и (или) 

объектам, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной 

продукции в муниципальном 

образовании город Славгород 

Алтайского края» 
  
В целях реализации Федерального закона от 22.11. 1995 № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции» и в соответствии с Уставом 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород 

Алтайского края, принятого решением Славгородского городского Собрания 

депутатов Алтайского края от 07.07.2022 № 28, п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 14.11.2013г. №1400 «Об определении границ 

прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном 

образовании город Славгород Алтайского края» (далее – постановление 

администрации города Славгорода) изменения и дополнения следующего 

содержания: 
1.1 В наименовании постановления администрации города Славгорода 

и по тексту постановления администрации города Славгорода слова 

«муниципальное образование город Славгород Алтайского края» заменить 

на слова «муниципальное образование муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края» в соответствующем падеже. 
1.2 В наименовании постановления и далее по тексту постановления 

администрации муниципального округа город Славгород слова «розничная 



 2 

продажа алкогольной продукции» дополнить словами «и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания».  
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа города Славгорода и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 
 
 
 
 

Глава муниципального округа  Л.В. Подгора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


